
Skåde Skole søger to dansk- og engelsklærere til
mellemtrinnet

Om jobbet:
Stillingerne er begivenhedsbestemte barselsvikariater på mellem 80% og 100% af fuld tid afhængig
af fagkombination hos ansøgerne og løber fra d. 1. august 2025
Du skal undervise i fagene dansk, engelsk, historie og kristendom på mellemtrinnet, samt varetage
klasselæreropgaven i en 4. eller 6. klasse i tæt samarbejde med din klasselærermakker. 
Du vil i uge 32 møde din klasselærermakker og dine øvrige samarbejdspartnere i vores
forberedelsesuge. Du vil opleve at være en ligeværdig del af arbejdet med årsplaner og
planlægning af det kommende skoleår. 
Vi lægger stor vægt på samarbejde på Skåde Skole, som er tydeligt organiseret med skemalagte
klasse- og fagteammøder. 

Din profil:
Du er en dygtig, engageret og samarbejdsorienteret lærer, der er uddannet med linjefag i dansk.
Stillingerne indeholder også undervisning i engelsk, kristendom og historier, hvorfor du gerne er
undervisningskompetent i disse fag. Har du interesse eller lyst til at undervise i musik eller
madkundskab vil der sandsynligvis også være mulighed for det.  
Vi forventer, at du 

Er ambitiøs og initiativrig●

Er både selvkørende og samarbejdsorienteret ●

Er dygtig til og har mod på klasseledelse●

Er kompetent til samarbejdet med forældre – både skriftligt og mundtligt●

Har let til latter, ser muligheder og har hjertet i børnehøjde

Derfor skal du vælge os:

Skåde Skole er en folkeskole med 550 elever samt 60 lærere og pædagoger. Skåde Skole er

kendetegnet ved et ambitiøst og udviklingsorienteret personale, som arbejder meget tæt

sammen både i forhold til fag og elever. 

●

Vi har høje forventninger til hinanden og prioriterer samarbejde meget højt. 
Eleverne på Skåde Skole oplever, at deres lærere arbejder målrettet med synlige læringsmål og
feedback med blik for progression. 
Du kommer til at indgå i et tæt, formaliseret og delvist skemalagt samarbejde om dine fag på tværs
af årgangen.
Vi laver fælles årgangsårsplaner for alle fag i Google Classroom, 
Der laves desuden skriftlige ugeplaner for alle fag i alle klasser. 
Som lærer får du herudover et tæt samarbejde med kolleger fra årgangens parallelklasser om den
ugentlige fagdag.
På Skåde Skole har vi skemaer for lige uger og at andet i ulige uger. Det giver os den mulighed at
fjerne enkelte lektioner fra grundskemaet og samle disse til fagdage, som vi har hver fredag kl. 9.15
til 14.15
Skolen er placeret i den sydlige del af Aarhus i naturskønne omgivelser med kort afstand til hav,
strand og skov.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuld tid/eller efter aftale
Ansøgere er velkomne til at kontakte skoleleder Mogens Steen Petersen tlf. 2920 7997 eller
pædagogisk leder for mellemtrin/udskolingen Rasmus Langballe tlf. 2037 0081 for yderligere
information.

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Læs mere om skolen og vores mellemtrin/udskoling på hjemmesiden: www.skaade-skole.dk

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
http://www.skaade-skole.dk/


Læs mere om Aarhus-aftalen her.
Læs om Leder- og medarbejderroller i Aarhus Kommune her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  23-05-2025
 
Vi forventer, at 1. samtale finder sted mandag d. 2. juni 2025 om eftermiddagen.
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aalf.dk/media/12758926/aarhusaftalen-pr-1-august-2020.pdf
https://www.aarhus.dk/job/den-attraktive-arbejdsplads/#2
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